ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	       ____29__ июля 2014

	№___118__

п. Рогнедино

О регистрации списка кандидатов в депутаты Рогнединского районного, городского и сельских Советов народных депутатов, выдвинутого избирательным объединением Рогнединского местного отделения Партии «Единая Россия» по одномандатным избирательным округам

В соответствии с пунктом 4.1. статьи 20 Закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», проверив соблюдение избирательным объединением  Рогнединского местного отделения Партии «Единая Россия» требований к выдвижению списка кандидатов по  одномандатным избирательным округам, предусмотренных Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и наличие документов, необходимых для регистрации списка кандидатов по  одномандатным округам территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Рогнединского районного, городского и сельских Советов народных депутатов в количестве 60 (шестьдесят) человек, выдвинутый избирательным объединением  Рогнединского местного отделения Партии «Единая Россия»(прилагается)

2. Направить настоящее решение в избирательное объединение  Рогнединского местного отделения Партии «Единая Россия».

Председатель  комиссии

Н.С. Пинаева

Секретарь комиссии

О.И. Власова

Приложение к решению

ТИК Рогнединского района

от 29.07.2014 №118

Список

кандидатов в депутаты Рогнединского районного, городского Совета и сельских советов народных депутатов, выдвинутый избирательным объединением Рогнединского местного отделения Партии «Единая Россия»

Рогнединский Районный Совет народных депутатов:

Рогнединский одномандатный округ №1

Кондрашов Денис Викторович

Рогнединский одномандатный округ №2

Самородский Михаил Петрович

Рогнединский одномандатный округ №3

Грибачев Роман Михайлович

Рогнединский одномандатный округ №4

Маркелов Владимир Владимирович

Рогнединский одномандатный округ №5

Макарова Ольга Владимировна

Рогнединский одномандатный округ №6

Полтев Виктор Владимирович

Рогнединский одномандатный округ №7

Хелсупали Владимир Михайлович

Рогнединский одномандатный округ №8

Данилкина Татьяна Федоровна

Рогнединский одномандатный округ №9

Курбанова Тамара Федоровна

Рогнединский одномандатный округ №10

Тимошин Владимир Геннадьевич

Рогнединский городской Совет народных депутатов:

Рогнединский одномандатный округ №1

Дунаева Лариса Викторовна

Рогнединский одномандатный округ №2

Посканный Анатолий Васильевич

Рогнединский одномандатный округ №3

Баканова Елена Викторовна

Рогнединский одномандатный округ №4

Кондрашова Наталья Васильевна

Рогнединский одномандатный округ №5

Белкова Валентина Петровна

Рогнединский одномандатный округ №6

Воскобоева Елена Анатольевна

Рогнединский одномандатный округ №7

          Горцунова Надежда Семеновна

 Рогнединский одномандатный округ №8

Ребезова Татьяна Николаевна

Рогнединский одномандатный округ №9

Минина Валентина Викторовна

Рогнединский одномандатный округ №10

Кочин Василий Иванович

Вороновский сельский Совет народных депутатов

Вороновский одномандатный округ №1

Симохина Тамара Алексеевна

Вороновский одномандатный округ №2

Бордошева Зоя Ивановна

Вороновский одномандатный округ №3

Винокурова Надежда Ивановна

Вороновский одномандатный округ №4

Кулакова Надежда Семеновна

Вороновский одномандатный округ №5

Рарыкина Валентина Петровна

Вороновский одномандатный округ №6

Тюрин Евгений Андреевич

Вороновский одномандатный округ №7

Белов Александр Васильевич

Вороновский одномандатный округ №8

Аверина Мария Федоровна

Вороновский одномандатный округ №9

Иванина Надежда Ивановна

Вороновский одномандатный округ №10

Мишкин Владимир Александрович

Селиловичский сельский Совет народных депутатов

Селиловичский одномандатный округ №1

Наумкин Михаил Владимирович

Селиловичский одномандатный округ №2

Рябчикова Валентина Михайловна

Селиловичский одномандатный округ №3

Свинтицкая Галина Викторовна

Селиловичский одномандатный округ №4

Панфилова Валентина Сергеевна

Селиловичский одномандатный округ №5

Рудова Татьчна Николаевна

Селиловичский одномандатный округ №6

Зайцева Светлана Александровна

Селиловичский одномандатный округ №7

Гаврикова Вера Анатольевна

Тюнинский сельский Совет народных депутатов

Тюнинский   одномандатный округ №1

Суздалева Людмила Леонидовна

Тюнинский   одномандатный округ №2

Рыженкова Зоя Владимировна

Тюнинский   одномандатный округ №3

Рыженков Петр Васильевич

Тюнинский   одномандатный округ №4

Бондарев Николай Григорьевич

Тюнинский   одномандатный округ №5

Зименкова Зоя Алексеевна

Тюнинский   одномандатный округ №6

Давыдов Петр Леонидович

Тюнинский   одномандатный округ №7

Гавренков Владимир Витальевич

Шаровичский сельский Совет народных депутатов

      Шаровичский одномандатный округ №1

Рыжко Наталия Станиславовна

 Шаровичский одномандатный округ №2

Рябцева Зоя Михайловна

Шаровичский одномандатный округ №3

Шестеркина Антонина Ивановна

Шаровичский одномандатный округ №4

Нестерова Альбина Александровна

Шаровичский одномандатный округ №5

Спиридонов Василий Константинович

Шаровичский одномандатный округ №6

Малолетний Александр Иванович

Шаровичский одномандатный округ №7

Милешин Василий Никитьевич

Федоровский сельский Совет народных депутатов

Федоровский дномандатный округ №1

Тюков Валерий Николаевич

Федоровский дномандатный округ №2

Владыко Алексей Леонидович

Федоровский дномандатный округ №3

Клюшина Надежда Кирилловна

Федоровский дномандатный округ №4

Андреева Наталья Валентиновна

Федоровский дномандатный округ №5

Лисютина Алина Алексеевна

Федоровский дномандатный округ №6

Тишина Валентина Витальевна

Федоровский дномандатный округ №7

Серпикова Алла Владимировна

Федоровский дномандатный округ №8

Сафронова Мария Ивановна

Федоровский дномандатный округ №9

Кыркина Галина Борисовна

Федоровский дномандатный округ №10

Фоменков Юрий Юрьевич